
予定価格

落札金額

1,718,000

1,200,000

平成26年10月16日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
ごみ・リサイクルカレンダー印刷
製本

㈲あっぷ印刷工房 5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
旧田村家古民家庭木剪定等管理委
託

㈱東造園緑化 5 2



履行期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003979 印刷（契約係契約）

開札記録票

印刷 詳細業種
ごみ・リサイクルカレンダー印刷製本契約件名
福生市指定の場所履行場所
平成27年 3月 6日
指名競争入札 総価契約
平成26年10月16日入札・見積日 13時30分 福生市もくせい会館（商工会館）302会議室
ごみ・リサイクルカレンダー（一般版） 38,000部
ごみ・リサイクルカレンダー（英語版） 1,300部
ごみ・リサイクルカレンダー（共同住宅用） 800部

価格競争

清水靖弘
久保富成

入札執行者

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社あっぷ印刷工房

有限会社真和堂

ジャパンプリント株式会社 本社営業
部

有限会社セイビ印刷所

不二オフセット株式会社

1,718,000

2,489,400

2,321,918

2,373,500

落札

入札不参

備考



履行期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000004026 委託（契約係契約）

開札記録票

道路・公園管理 詳細業種
旧田村家古民家庭木剪定等管理委託委託件名
福生市大字福生1158番地履行場所
自 平成26年10月17日 ～ 至 平成27年 2月27日
指名競争入札 総価契約
平成26年10月16日入札・見積日 13時40分 福生市もくせい会館（商工会館）302会議室
旧田村家古民家の庭木の剪定を行う。

価格競争

清水 靖弘
宮林 一昭

入札執行者

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社共進造園

興國緑化株式会社

立山産業株式会社

株式会社東造園緑化

有限会社福生造園

1,380,000

1,400,000

1,300,000

1,250,000

1,350,000

1,245,000

1,230,000

1,200,000

1,245,000

辞退

落札

備考


